
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 

SD/00693/2018/1 

číslo smlouvy : SD/00693/2018 

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva o dílo“) 

 

Uzavřená dne 10.8.2018 mezi smluvními stranami:  

Objednatel:  

Název:  Město Tábor  

Se sídlem:  Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor  

Jednající: Ing. Jiří Fišer, starosta  

IČO:   00253014 

DIČ:   CZ00253014 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

a  

Zhotovitel:  

Název:  HES stavební s.r.o. 

Se sídlem:  Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha – Braník    

Jednající: Michal Jakubec - jednatel 

IČO:   28143213 

DIČ:   CZ28143213 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239567 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx  

 

Smluvní strany tímto uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

Strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo, která obsahuje Technickou specifikaci 

kontejnerů dle přílohy č. 2 Zakázky. Strany sjednaly, že původní Příloha č. 1 Smlouvy o dílo se ruší a 

v plném rozsahu se nahrazuje textem připojeným k tomuto Dodatku č. 1 označeným: „Příloha č. 1 

smlouvy o dílo: Technická specifikace kontejnerů dle přílohy č. 2 Zakázky“. 

V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny.  

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

V Táboře, dne 10.9.2018     V Praze, dne 10.9.2018 

 

 



Ing. Jiří Fišer – starosta       Michal Jakubec - jednatel 



                                   Příloha č. 1 SoD 

Projekt bude financován  v rámci 41 výzvy MŽP „OPŽP 2014-2020“ podporované z Fondu soudržnosti EU, prioritní osa 3, 
specifický cíl: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů, název projektu: „Rozšíření systému 

odděleného sběru odpadů v Táboře“, č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003104 

 

 

 

Technická specifikace kontejnerů 

 

Stanoviště č. 1 -  nám. Mikoláše z Husi  
Pochozí plocha – lomový kámen o tloušťce min. 2 cm 

Vhozové sloupky – celonerezové provedení v patinované matné úpravě, barevné rozlišení 

pouze nápisem, vhozové otvory o minimální velikosti 300 x 400 mm, u všech komodit stejné. 

 

Komodita Papír Plasty sklo 

Velikost (m
3
) 5 5 3 

 

Vzhledem k hmotnosti pochozí plochy kontejnerů předpokládáme nutnost jejího odklápění  

pomocí elektrického pohonu. Odklápění horních pochozích ploch musí být do stran, protože 

kontejnery těsně přiléhají k přilehlé zdi a vhozové otvory by bránily odklopení do úplného 

otevření kontejneru. 

 

Stanoviště č. 2 – U nádraží  
Pochozí plochy – gumový recyklát v šedé barvě. 

Vhozové sloupky  - celonerezové provedení v patinované matné úpravě, barevné rozlišení 

komodit pouze nápisem, vhozové otvory o minimální velikosti 300 x 400 mm, u všech 

komodit stejné. 

 

Komodita Papír Plasty sklo tetrapak 

Velikost (m
3
) 4 4 4 3-3,5 

 

 

 

Další technické požadavky na kontejnery 

 

Parametr  
splňuje 
ANO/NE 

údaj 

celopodzemní kontejnery se spodním výsypem a dvojhákovým 

systémem vyprazdňování 
ANO 

- 
 

vhozový otvor musí být  označen názvem komodity, který 

bude  následujícím barevném provedení: 
papír – modrá 
plasty – žlutá 
sklo – zelená 
tetrapak - oranžová 

ANO - 

kontejnery musí být odolné proti povětrnostním podmínkám 

v ČR – tzn. odolnost teplotám min. od –30 °C do + 40 °C 
 

od  - 30 °C 
do + 40 °C 

u kontejnerů na papír a plasty uvést, zda byly podrobeny testům 

požární odolnosti, popř. s jakým výsledkem  
výsledek u kont. 
na papír: ANO 
na plast: ANO 



                                   Příloha č. 1 SoD 

Projekt bude financován  v rámci 41 výzvy MŽP „OPŽP 2014-2020“ podporované z Fondu soudržnosti EU, prioritní osa 3, 
specifický cíl: 3.2 - Zvýšit podíl materiálového a energetického využití odpadů, název projektu: „Rozšíření systému 

odděleného sběru odpadů v Táboře“, č. projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003104 

 

Parametr  
splňuje 
ANO/NE 

údaj 

vnější rozměry kontejnerů nesmí překročit následující veličiny 

výška, včetně vytaženého manipulačního háku – max. 350 cm  max. 320 

šířka, resp. průměr té části kontejneru, se kterou se bude  

manipulovat při vyprazdňování,  nesmí přesáhnout 215 cm 
 

šířka, resp. průměr 
190 cm 

hmotnost prázdného kontejneru, resp. té části kontejneru, se kterou 

se bude manipulovat při vyprazdňování, nesmí přesáhnout  400 kg 
 hmotnost  400 kg 

 

 

Prohlášení dodavatele 
 

 Já, níže podepsaný zástupce dodavatele, osoba oprávněná jednat za dodavatele 

prohlašuji, že námi nabízené kontejnery v rámci zadávacího řízení zakázky, tj. kontejnery o 

objemu: 

3 m
3
  obchodní název výrobku: E-KLAP, výrobce: MEVA A.S. 

4 m
3
  obchodní název výrobku:      CITY Q,  výrobce:      REFLEX Zlín s.r.o.                       

5 m
3
  obchodní název výrobku: E-KLAP, výrobce: MEVA A.S. 

 

splňují veškeré technické požadavky uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a 

jejích přílohách. 

 

 

 
V Praze dne 10.9.2018 

 

 

 

   ……………………………  

                                                                                          Michal Jakubec, jednatel 

 

 

X
JUDr. Ladislav Renč

zplnomocněný zástupce zadavatele

 


